Telefonni seznam:

Ordinace Lékar Telefon e-mail
praktvlc!(y IékaF pro MUDr. Miroslav Malina 465 676 854 mmalina@centrum.cz
dospéle
5raktv|c!(y lekar pro MUDr. Ganna Shkola 465 676 832 agshkola@gmail.com

ospelé
prakticky lekaf pro | \;pr. Helena Dubska 465 676 831
dospélé
prakticky I€kar pro | viypr, Martin Skiicek 465 676 829 skricek@orlicko.cz
dospélé
prakticky lékaf pro , .

vy MUDr. Jaromir Andr 465 676 850 andr@orlicko.cz
déti a dorost
prakticky lekarf pro | ;5. jana Haltmar 465 676 828 jana-haltmar@seznam.cz
déti a dorost
RTG 465 676 834 zamberk@radiodiagnostika.com
ocni MUDr. Blanka Seligova 465676839 ocni.zamberk@gmail.com
interni a P o . .
diabetologie MUDr. Jaromir Vitek 465 676 862, vitek.jaromir@gmail.com
kozni MUDr. Petr Dungl 465 676 842
ortopedie MUDr. Milos Jansa 465 676 840 ortopedie.zamberk@seznam.cz
gynekologie MUDr. Martin Parma 465 676 827 gymka@email.cz
RTG Radiodiagnostika 165676834

Zamberk s.r.o.
oéni MUDr. Petr Cizek 465 676 839
neurologie MUD,r. Ha,na Vojtech 465 676 858
Slezakova
urologie MUDr. Sona Hlavova 465 676 838
ORL MUDr. Jaromir Pokdleny 465 676 802
psychiatrie MUDr. Marika Vondrakova [ 465 676 859
chirurgie a odborneé Chirurgicka ambulance 465 676 835
ambulance
. - . 465 618 083, 602

ortodoncie MUDr. Dasa Hegerova 403 498
zubni MUDr. Marie Jaslovska 465 676 818
zubni MDDr. Simona Pavlova 465 676 822 pavlovasimona@seznam.cz
fyzioterapie,
elektrolécha a Rehabilitacni pracovnice 465 676 809
vodolécha
praktvlc!(y lekar pro MUDr. Ondrej Kuzel 465 613 573 plzamberk@gmail.com
dospélé
zdravotni laboratof | MeDiLa odbéry 800737306
klinicka logopedie Mgr. Petra Hejlova 465676804

C . Ly . 465 676 857, 608
klinicka psychologie || PhDr. Jiri Pavlat 444 178
zubni laboratof GaMa Dental 465613 198




Domaci zdravotni
péce

Domaci zdravotni péce

465 676 848, 737
215944, 737 215
945

Dopravné zdravotni
sluzba

Dopravné zdravotni
sluzba

465 676 830

imunologie a

MUDr. Lenka Jandikova

465 676 812, 607

alergologie 929 952
gynekologie MUDr. Katefina Parmova | 465 676 827
605528284,

klinicka logopedie

Mgr. Katefina Fritzlova

465676804




